
Evideiiční  čísío:  S-42-30í/2022

C. j.:  MD-  ] 7680/2021-301/15

Dohoda  o prodloužení  termínu  objednávky  č. MD2100945

1.  Ceská  republika  - Ministerstvo  dopravy

sídlo:  nábřeží  Ludvíí<a  Svobody  1222/12,  llO  15 Pralia  l

zastoupená:  

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  l,  Na  Příkopě  28

číslo  ťičtu:  22027001/0710

(dále  jeii,,Objednatel")

a

2.  CENDIS,  s.p.

sídío:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  l 222/  12, 1 lO 15 Praha  1

zastoupená:  

IČO:  00311391

DIČ:  CZ0031l391

bankovníspojení:  Česká  spořiteína,  a.s.

číslo  účtu:  5517635319/0800

Podnik  je zapsán  v obci'iodi'iíin  rejstříku  vedeném  u Městského  soridu  v Praze  oddíl  ALX,

vložka  706

(dále  jen,,Poskytovatel")

(společně  také  jen,,Strany  dohody")

l. Strany  doliody  rizavřeíy  dne 20. 12. 20]9  Ráincovori  sn'ilouvu  o poskytování  odborných,

poradenskýcl'i  a dalšícíi  služeb  v resortu  Ministerstva  dopravy,  ev. č. S-288-330/2019,  (dále

jen,,Rámcová  smlouva"),  je.jímž  předmětein  je  posí<ytování  poradenskýcli  a konzultačnícli

služeb,  jenž  spadajído  předinětu  činnosti  Poskytovatele  vyinezené  v jeíio  zakládací  íistině.

Poskytovánísíužeb  je realizováno  prostřednictvíin  jednotlivýcli  objednávek.

2. V souladci  s ustanoverím  odst.  2.7.  Rái"i"icové  smlouvy,  odsociliíasenélio  píseinnélio  pokynu

č. 301/2021/002/v1  ze dne l. 12. 2021 a nabídky  Poskytovatele  ze dne  3. 12. 2021,  byla  dne

16. 12. 202í  vystavena  objednávka  č. MD2í00945  (dále  jen  ,,Objednávka"),  jejíinž



předmětein  je v ráinci  ICT  služeb  řízení  projektů  souvisejícícíi  se vzníkem  Portáíu  dopravy.

V Objednávce  byl stanoven  termín  plnění  do 31. 3. 2022  a ceíková  cena za poskytnuté

slrižby  ve výši  7 251 155,-  Kč  vč.  DPH.

3. Strany dohody sliodně konstat0í, že nadále trvá potřeba poskytováníslužeb dle přediněti
Objednávky,  přičeinž  nebyla  vyčerpána  celková  částka  za posí<ytiuíté  síužby  stai'iovená

Objednávkou.  Z toíioto  důvodu  se Strany  doliody,  v souladu  s číánkem  3.3. Ráincové

sinlouvy,  doliod]y  na prodlouženítermínu  pínění  Objednávky  do 30. 6. 2022.

4. Tato  dolioda  nabývá  platnosti  dnein  jejílio  podpisu  oběma  Stranaini  doliody  a účínnosti

dnem  jejílio  uveře.jněnív  registru  SmlLlV.

5. Tato  dohoda  se vyliotovuje  ve třecíi  vyliotovenícli  s platností  originálu,  z nicliž  Poskytovatel

obdrzí  jedno  a Nabyvatel  dvě  vyliotovení.

Za Objednatele dne: 3 0 -03- 2022 Za Poskytovatele  dne: 2 5 -03- 2022



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 147382148-165225-
220330172803, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo dopravy

Datum vyhotovení doložky:
30.3.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

147382148-165225-220330172803

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




